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Propozycje zabaw i zajęć do realizacji w domu
Drogi rodzicu!

Oto co można zrobić ze swoim dzieckiem w warunkach domowych w dowolnym dla Was
czasie.

Zabawa rozwijająca słuch fonematyczny „Echo”. Do zabawy potrzebna będzie piłka.
Rodzic rzuca piłkę do dziecka i jednocześnie wymawia sylaby np. ma, (pa, da, la, itd.)
Dziecko łapie piłkę, wypowiada tę samą sylabę i kończy inną sylabą słowo, ma – ma,
ma-ta,  ma-rek,  ma-ja,  ma-pa  itd.)  następnie  odrzuca  piłkę  czekając  na  następną
sylabę  od  rodzica.  Następnie  role  się  odwracają  i  dziecko  mówi  pierwszą  sylabę
rzucając do rodzica piłkę – rodzi powtarza sylabę i kończy słowo.

Jeśli  macie  możliwość  obejrzyjcie  w  Internecie  dzieci  całego  świata.  Jeśli  nie  to
skorzystajcie z umieszczonych przeze mnie.

Poleć dziecku , aby opowiedziało :
-Jak wyglądają dzieci pochodzące z innych krajów?
- Czym się różnią?
-W czym są podobne.?
-Jak wyglądają ich stroje?



                                                                                                                       

                                                                 

                                                                                                                                    

                        



Zabawy matematyczne (karty pracy)do wykonania w dowolnym czasie.
                          





Ćwiczenia dużych grup mięśniowych.
Rodzicu, jeśli masz możliwość, przygotuj dla dziecka szarfę (może być związany szalik). Dziecko
staje  na  środku,  utworzonego  z  przygotowanej  szarfy  koła.  Następnie  chwytając  oburącz
przeciąga szarfę przez całe ciało od dołu do góry i z góry na dół. Ćwiczenie można powtarzać kilka
razy. Rodzicu, jeśli  możesz,  zrób również dla siebie podobną szarfę, do zabawy zaproś innych
domowników). Zorganizujcie zawody sportowe „Kto szybszy”.
Na  koniec  zabaw  przesyłam  kolorowankę  „dzieci  świata”,  którą  rodzic  może  wydrukować,  a
dziecko  może  pokolorować  według  własnego pomysłu.  Prace  wykonane  możecie  uwiecznić  i
przysłać zdjęcie. Z przyjemnością zobaczę Wasze wykonane prace.
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